

## خبر

معاون ستاد اجرایی فرمان امام(ره) خبر داد: **خانه احسان در ۵ محله شیراز راهاندازی می‌شود**

معاون حمایت‌های اجتماعی بنیاد احسان ستاد اجرایی فرمان امام (ره) از راهاندازی خانه احسان در ۵ محله شهر شیراز در راستای رفع مشکلات این مناطق خبر داد.محسن جهانی دوشنبه ۲۳ خرداد در حاشیه بازدید این محلات بیات و سنگ‌سپاه شیراز و بررسی مشکلات این محلات، گفت: هر فصل ۲۰۰ هزار بسته معیشتی با همکاری گروه‌های جهادی و هر ۶ ماه یکبار بسته اقلام غذایی پروتئینی توسط گروه‌های جهادی و خیریه‌های همکار بنیاد احسان در مناطق محروم و محلات حاشیه شهر که از اقبال کم برخوردار جامعه هستند، توزیع خواهد شد.او افزود: با توجه به شرایط اقتصادی و معیشتی خانواده‌های نیازمند در فصل گرما با خریداری کولرهای گازی، کولرهای آبی و پنکه به ارزش ۳۰ میلیارد تومان به‌اقتشار محروم‌استان فارس اهدا می‌شود. جهانی عنوان کرد: همچنین در «پوش لیخن‌داحسان» خدمات رایگان دندانپزشکی به مردم محروم در حاشیه شهرها و روستاها در قالب ترمیم دندان، عصب‌کشی و معاینات لازم دندان با هزینه‌ای بالغ بر ۲۰ میلیارد تومان در ۲۴۰ منطقه توسط ۱۲۰ گروه جهادی انجام می‌شود.معاون حمایت‌های اجتماعی بنیاد احسان ستاد اجرایی فرمان امام (ره) خاطر نشان کرد: این خدمات درمانی هر ۲ ماه یکبار در سطح کشور با هدف سلامت بهداشت دهان و دندان و امیدآفرینی انجام می‌شود. به گفته او: «پوش احسان زندگی» به موضوع تنش آبی در زمینه تکمیل مجتمع‌های ابرسانی روستایی، خرید مخزن ثابت و خرید تانکر ابرسانی و لوله کشی نیز در نقاط محروم انجام شود که سال گذشته برای خرید ۵۷ مخزن ۵ هزار لیتری به استان فارس ۴۰ میلیون تومان کمک شد.جهانی، به وجود ۲۰۲ خانه محله زیر نظر خانه‌های احسان در سطح کشور خبر داد و گفت: در کلانشهر شیراز ۵ محله سنگ سپاه، بلوار اتحاد، گل‌گل، محله بیات، محله کنش توسط گروه‌های مردمی مسائل محله از بعد کالبدی و خانواده شناسایی و در راستای رفع مشکلات اقدامات لازم انجام می‌شود. معاون حمایت‌های اجتماعی بنیاد احسان ستاد اجرایی فرمان امام (ره) گفت: این بنیاد همچنین در قرارگاه عدالت آموزشی در حاشیه شهرها و مناطق محروم با راه اندازی پوشش مشق احسان با اهدای لوازم التحریر به دانش آموزان نیازمند کمک خواهند کرد.جهانی گفت: قرارگاه پیشرفت منطقه‌ای به صورت منطقه محور عمل می‌کند و مناطقی مظیر محله سعیدی شیراز را مورد هدف خود قرار داده تا توسط گروه مردمی نیازها احصاء و برای رفع آنها اقدام لازم انجام شود.

معاون استاندار فارس:

**به‌دنبال حذف افراد از گردشگری**

**سلامت نیستم**

معاون هماهنگی امور زائرین و گردشگری استانداری فارس تاکید کرد: به‌دنبال حذف هیچ یک از تسهیگران حرفه‌ای و خدمتگزار در حوزه گردشگری سلامت نیستم.محمد فرخزاده در جمع خبرنگاران، گردشگری سلامت را یکی از حوزه‌های مهم و ارز آور خواند و بر حمایت همه جانبه این معاونت از فعالین دارای مجوز در حوزه گردشگری سلامت اعم از مترجم ها، لیدرها و راهنمایان گردشگری تاکید کرد. او با تاکید بر مسامندگی گردشگری سلامت افزود: به‌دنبال حذف هیچ یک از تسهیگران حرفه‌ای و خدمتگزار در حوزه گردشگری سلامت نیستم. معاون استانداری فارس خاطر نشان کرد: خوشبختانه با هماهنگی بین بخشی انجام شده بین سازمانهای متولی این امر، اعم از اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری، دانشگاه علوم پزشکی، نیروی انتظامی و پلیس مستقر در فرودگاه، اتاق بازرگانی، اداره کل فرودگاه و... قطعا بخش عظیمی از ناهماهنگی‌ها از بین رفته و در آینده نزدیک وضعت از شرایط فعلی نیز بهتر خواهد شد.فرخزاده با اشاره به گشودن گرهای توریسم سلامت با انجام اصلاحات زیربنایی، مجددا تاکید کرد که تصمیمی بر کنار گذاشتن تسهیگران سلامت نبوده و نیست و صرفا با توافقی انجام شده ساماندهی و استفاده از ظرفیت و تجربه ارزشمند آنها در چهارچوب ضوابط، مد نظر بوده و هست.

**معاون فنی اداره کل محیط زیست استان خبر داد: وجود بیش از ۱۵ هزار هکتار جنگل دست کاشت در مناطق بیابانی خراسان شمالی**
معاون فنی اداره کل مناطق طبیعی و آبخیزداری خراسان شمالی از وجود بیش از ۱۵ هزار هکتار جنگل دست کاشت در مناطق بیابانی این استان خبر داد. بزدانی در نشست خبری که ۲۳ خرداد ماه برگزار شد، با اشاره به اینکه پروژه ترسیب کربن از سال ۹۳ در این استان در حال اجرا است، اظهار کرد: در راستای این پروژه بین المللی، ۱۲۵ گروه توسعه تشکیل شده که ۳ صندوق نیز توسط این گروه های توسعه راه اندازی شده است. وی گفت: این ۳ صندوق دارای ۸۵۲ نفر عضو است و موفق شده اند این صندوق ها را تا یک میلیارد و ۲۰ میلیون تومان تقویت کنند.به گفته بزدانی در مجموع ۲۰ صندوق خرد روستایی در راستای پروژه ترسیب کربن در این استان اجرایی شده است.وی افزود: تاکنون ۲۹۰ هزار اصل نهال برای اجرای طرح بیابان زدایی در این استان تولید شده است و پروژه نهال کاری در سطح ۳ هزار و ۹۳۲ هکتار انجام شده و هم اکنون سیزده بیش از ۸۰ درصد نیز صورت گرفته است.به گفته این مقام مسئول در راستای اجرای پروژه ترسیب کربن تاکنون در سطح ۹۸۲ هکتار نیز، مدیریت روان آب انجام شده است.وی ترسیب بیش از ۳۳۳ هزار و ۲۰۳ تن دی اکسید کربن را از دیگر مزایای اجرای این پروژه بیان کرد.

## ویژه شهرستان

رئیس مجمع نمایندگان استان اصفهان:

# انتظار اصفهان از رئیس جمهور نابجا نیست



عمده‌ای از املاح آب گرفته می‌شود و دیگر برای شرب مناسب نیست.

نماینده مردم فلاورجان در مجلس شورای اسلامی با تاکید بر اینکه انتظار اصفهان از رئیس جمهور در حوزه آب نابجا نیست، خاطر نشان کرد: اکنون یک میلیارد و دویست میلیون متر مکعب آب از سمیرم خارج می‌شود و حدود ۶۰۰ میلیون متر مکعب نیز آب از فریدن و فریدون شهر؛

یعنی روی هم چیزی بالغ بر یک میلیارد و ۸۰۰ میلیون متر مکعب، در حالی که نیاز آبی اصفهان یک میلیارد و ۴۰۰ میلیون متر مکعب است.

مسووی لارگانی با طرح این پرسش که اگر انتقال آب بین حوزه‌ای ممنوع است چرا از اصفهان ممنوع نباشد؟ تصریح کرد: در دولت اصلاحات ۱۰۰ میلیارد تومان با دلار زیر ۷۰۰ تومان به مشاوران خارجی داده

افزافه کرد: اصلاً از رئیس جمهور انتظار نداشتیم که در بدو ورود به استان چهارمحال و بختیاری اعلام کند که همه طرح‌های نیمه تمام استان همچور باید اجرا شود؛ بر اساس کدام قانون باید این اتفاق بیفتد؟ مگر طبق مصوبه شورای عالی آب قرار نبود پروژه‌های نیمه تمام زیر ۵۰ درصد متوقف شود؟ و بارگذاری جدید در حوضه آبریز زاینده رود اتفاق نیفتد؟

**اصفهان سستیزی در همه دولت‌ها وجود داشته است**

نماینده مردم فلاورجان در مجلس شورای اسلامی به درآمدهای مالیاتی استان اشاره کرد و گفت: بودجه که از اصفهان به خزانه می‌رود، ۱۰ استان را تامین مالی می‌کند؛ مردم اصفهان قبل انقلاب از گلولی زن و بچه‌های خود گرفته‌اند و برای حفر تونل اول هزینه کردند که امروز با مشکل روبرو نشوند و برای امروزشان پول داشته باشند؛ این حق مردم اصفهان است و نمی‌توان این حق را از آنها گرفت، مثل این است که بگوییم خانهای که در اختیار فلان شخص است و او پولش را هم داده بوده از او گرفته شود.

مسووی لارگانی در پاسخ به این پرسش که آیا اراده احیای زاینده‌رود در وزارت نیرو وجود دارد یا خیر؟ گفت: متأسفانه این اراده وجود ندارد، من در دوره چهار دولت بودهام، اصفهان سستیزی در همه دولت‌ها وجود داشته است. وزارت نیرو نه اراده و نه حتی برنامه‌ریزی خاصی برای احیای زاینده رود ندارد، در حالی که آخرین خواسته ما از رئیس جمهور همین احیای زاینده رود است.

**چرا در حق مردم اصفهان باید ظلم شود؟!**

وی با بیان اینکه چرا پول بیت‌المال را پامال کرده‌اند، ادامه داد: قرار بود وقتی آب در تونل سوم جاری شد، آب از سمت دیگر برای مردم یزد برود، آن وقت حرف بن – بروجن مطرح نشود؛ الان تونل سوم هنوز بهره برداری نشده، اما هر دو پروژه رود ندارد، در حالی که آخرین خواسته ما اصفهان باید ظلم شود.

رئیس مجمع نمایندگان استان اصفهان

## تشکیل کمیته قیمت گذاری املاک در سیرجان



دغدغه و شکایت داشته یا سرگردان باشند؛ باید تکريم ارباب رجوع و احترام به آنان سرلوحه کار مديران باشد؛ چرا که پست های مدیریتی و مسؤولیت ها زودگذر است و امانت الهی است که باید آن‌ها را به نفع مردم حفظ کنیم.

علی یعقوبی خاطر نشان کرد: بعضا بدلیل نبود مدیریت واحد شهری یکسری خلاها در ساختار اداری وجود دارد؛ بعنوان مثال ادارات خدمت رسان مانند شهرداری، محابرات، گاز، برق و ... برای انجام فعالیت های خود نیاز به حفاری دارند و زمانی که مدیریت واحد شهری وجود نداشته باشد، یکسری مشکلات برای مردم ایجاد می شود که ناشی از سوء مدیریت است. مثلا زمانی که عملیات زیرسازی و آسفالت معابر انجام می شود باید مطمئن شویم که ادارات خدمت رسان برای انجام خدمات خود نیاز به حفاری نداشته باشند.وی همچنین در خصوص باند دوم محور سیرجان – بلورد گفت: در هر پروژه ای برنامه هایی بصورت همزمان اجرا می شود؛ مانند پروژه راه که مراحل گوناگونی از

## تسهیلات با کارمزد ۵/۹ درصد به متقاضیان نوسازی و بهسازی محلات

## هدف بازآفرینی تعلق می گیرد

شیراز ، ایچمن انبوه سازان مسکن و ساختمان استان ،سازمان نظام مهندسی، سازمان کاردانی ساختمان و همچنین ایچمن پیمانکاران ساختمان استان فارس در خصوص معرفی واجدین شرایط جهت دریافت تسهیلات نوسازی و بهسازی بافت فرسوده صورت گرفته است. مدیر کل راه و شهرسازی استان فارس متذکر شد:میزان تسهیلات پرداختی به متقاضیان در شهر شیراز ۴۰۰ میلیون تومان به ازاه ساخت هر واحد مسکونی و در سایر شهرستانها ۳۵۰ میلیون تومان است. جهت تسهیل در شرایط نوسازی بافت های فرسوده و ناکارآمد، این تسهیلات با سود ۵/۹ درصد با شرایط باز پرداخت حداکثر ۲۴ ماه دوران مشارکت

مدیر کل راه و شهرسازی استان فارس اعلام کرد: به منظور نوسازی و بهسازی بافت های فرسوده شهری تسهیلاتی با شرایط ویژه و کارمزد ۹/۹درصد به متقاضیان نوسازی و بهسازی مسکن در محلات هدف بازآفرینی شهری تعلق می گیرد.

محمود رضا طالبان مدیر کل راه و شهرسازی استان فارس گفت: بر اساس ابلاغ شرکت باز آفرینی شهری ایران و پیگیری ها، مکاتبات و رازینی های انجام شده سهمیه استان فارس در کمیته استانی اعتبارات بند الف تبصره ۱۸ قانون بودجه تعداد ۱۹۵۱ فقره تسهیلات تایید و پس از تصویب به شرکت باز آفرینی ایران اعلام شد. وی اضافه کرد: در همین راستا مکاتباتی با شهرداری

معاون راهبری و نظارت بر بهره برداری شرکت مهندسی آبفای کشور:

## سرعت بخشیدن به اجرای پروژه های آب و فاضلاب ، هدف سفر به استان مر کزی می باشد

سرعت بخشیدن به پروژه های مهم آب و فاضلاب در این استان عنوان نمود.وی اظهار داشت : با توجه به شرایطی که خشکسالیهای متوالی در کشور ایجاد کرده ، وزارت نیرو به دنبال طرح هایی برای ابرسانی به شهرهای دارای تنش آبی در کشور می باشد که اجرای آن ها شروع شده است. دکتر هاشم امینی افزود : در بخش روستایی هم ، با اجرای طرح جهاد ابرسانی قرار است با همکاری قرارگاه امام حسن مجتبی (ع) ۱۰ هزار روستای کشور ، طی ۲۶ ماه ابرسانی شوند.معاون راهبری و نظارت بر بهره برداری

«هاشم امینی » معاون راهبری و نظارت بر بهره برداری شرکت مهندسی آب فاضلاب کشور ، به همراه مدیران کل دفتر نظارت بر بهره برداری آب و دفتر مدیریت بحران و پدافند غیرعامل این شرکت در سفر به استان مرکزی،ضمن بررسی آخرین وضعیت منابع آبی،از پروژه های در دست اجرای شرکت آب و فاضلاب استان مر کزی بازدید کرد.

به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی ، وی در حاشیه این سفر و در حضور خبرنگاران هدف از حضور خود در استان مرکزی را

### خبر

رئیس حفاظت محیط زیست شهرستان خبر داد **کشف ۲هزار پرند زینتی قاچاق در آبادان**
رئیس اداره حفاظت محیط زیست آبادان از کشف و ضبط ۲ هزار قطعه پرند زینتی از متخلفین قاچاق پرندگان خبر داد.علی فتحی‌نیا اظهار کرد: با همکاری دریایی نیروی انتظامی و سپاه پاسداران انقلاب اسلامی آبادان، سه متخلف قاچاق پرند وحشی بازداشت شدند و از متخلفین، ۲ هزار قطعه پرند وحشی بلبل خرما، مرغ مینا و کبوتر زینتی کشف شد.به گزارش ایسنا به نقل از اداره کل محیط زیست خوزستان، وی ادامه داد: این پرندگان در قفس‌های سه طبقه کوچک، به مدت ۴۸ ساعت بدون آب و غذا توسط قاچاقچیان در حاشیه اروند نگهداری شده بودند و قاچاقچیان منتظر فرصتی جهت عبور از مرز آبی بودند. رئیس اداره حفاظت محیط زیست آبادان گفت: متأسفانه با توجه به نگهداری نامناسب پرندگان توسط این افراد سودجو، حدود یک هزار و ۴۵۰ قطعه از این پرندگان که عمدتا جوجه و نابالغ بودند، تلف شدند. پرندگانی که بالغ و شرایط راهسازی داشتند نیز به دامان طبیعت بازگشتند. وی افزود: متخلفین در حال حاضر در اختیار دستگاه قضایی هستند و پرونده در دست دادرسی است.

**دستگیری عامل تیراندازی و شرات در دیر ابرانشهر**

فرمانده انتظامی شهرستان "ابرانشهر" از شناسایی و دستگیری عامل تیراندازی و شرات برای شهروندان این شهرستان خبر داد. سرهنگ "حسن کیخا"، در تشریح جزئیات این خبر اظهار داشت: در پی وقوع یک فرقه تیراندازی در یکی از مناطق شهرستان ابرانشهر، موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس با شیوه های خاص قرار گرفت.وی افزود: مأموران پلیس با شیوه های خاص پلیسی و کار اطلاعاتی گسترده، عامل تیراندازی را شناسایی و ضمن هماهنگی قضائی در عملیاتی ضربتی و غافلگیرانه متهم مورد نظر را دستگیر کردند.فرمانده انتظامی شهرستان ابرانشهر تصریح کرد:متهم دارای سابق شرات از جمله درگیری مسلحانه با مأموران، تیراندازی منجر به جرح،سرفت و مشارکت در قتل می باشد.سرهنگ کیخا،ضمن اشاره به تشکیل پرونده، معرفی متهم به مراجع قضائی و سپس انتقال او به زندان، بر مقابله قاطعانه پلیس با مخلان نظم و امنیت عمومی تاکید کرد و از مردم خواست، در صورت مشاهده هر گونه تیراندازی بلافاصله موضوع را از طریق شماره تلفن ۱۱۰ به پلیس گزارش دهند.

**ناوایی‌های اهواز ساماندهی می‌شوند**

معاون توسعه بازرگانی و صنایع کشاورزی سازمان جهاد کشاورزی خوزستان گفت: میزان ناوایی‌های مورد نیاز در سطح کلاتشهر اهواز بیش بینی خواهند شد. همچنین پیشنهاد شده ناوایی‌های سیار در مناطق پر جمعیت استقرار یابند.علی روح کریمی اظهار کرد: جلسه هم اندیشی و هماهنگی جهت ساماندهی ناوایان سطح کلاتشهر اهواز برگزار شد.وی گفت: در این جلسه مقرر شد با محوریت مدیریت بازرسی بازار سازمان، ناوایان دولتی و آزادیز و بدون مجوز فعال در سطح کلاتشهر اهواز شناسایی شوند. همچنین میزان جمعیت ساکن در محدوده مناطق چهارگانه شهرداری تحت پوشش ناوایان شناسایی و مشخص شوند. به گزارش ایسنا به نقل از جهاد کشاورزی خوزستان، کریمی افزود: میزان ناوایی‌های مورد نیاز در سطح کلاتشهر اهواز نیز بررسی و پیش بینی خواهند شد. ضمن آنکه پیشنهاد شد ناوایی‌های سیار در مناطق پر جمعیت استقرار یابند.وی تصریح کرد: افزایش سهمیه آرد ۶۰ ناوایی منتخب توسط کار گروه گندم و نان نیز پیگیری خواهد شد.

**مشاهده کرم‌های قرمز**

**در برخی از شالیزارهای صومعه سرا**

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان صومعه‌سرا گفت: کرم‌های قرمز در شالیزارهای صومعه سرا نگرانی جدیانی ندارد و با یک سمپاشی از بین می‌روند.احمد پادیاپ در گفت و گو با ایسنا در خصوص مشاهده کرم‌های قرمز در برخی از شالیزارهای صومعه سرا افزود: این کرم های قرمز که به کرم باران نیز معروف هستند، خطر جدیانی ندارند و نمی‌توانند خسارت زیادی به شالیزارها وارد کنند.وی افزود: مشاهده کرم باران در شالیزارها اتفاق تازم‌ای نیست و همواره کشاورزان با یک سمپاشی ساده شالیزارشان را از این کرم ها خلاص می‌کنند.پادیاپ ادامه داد: سال گذشته هم شاهد کرم باران در برخی از شالیزارها بودیم و با اقدامات انجام شده این میانه با این آفت هیچ خسارتی به شالیزارها و محصول برنج وارد نشد. البته زحمت کشاورزان را افزایش داده است. مدیر جهاد کشاورزی صومعه سرا تصریح کرد: کرم قرمز یا کرم باران آفتی مانند کرم ساقه خوار نیست که به دیگر مناطق سرایت کند و نگرانی خاصی در این مورد وجود ندارد. وی خاطر نشان کرد: در حال حاضر وضعیت شالیزارهای صومعه‌سرا خوب است و برای تامین مسوود نیاز ندارد. این خاطر نشان کرد: در حال حاضر وضعیت شالیزارهای صومعه‌سرا خوب است و برای تامین آب فلا مشکلی نداریم اما با توجه به کم آبی که وجود دارد، امیدواریم در روزهای آینده نیز مشکلی پیش نیاید.

<b>آپه‌ی رای هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی (نوبت اول)</b>	
برابر آراء، صادره هیات تعیین تکلیف مستقر در ثبت اسناد و املاک شهرستان سنندج تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضیان ذیل تایید گردیده لذا بدین وسیله مشخصات املاک در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز جهت اطلاع عموم در روزنامه کثیرالانتشار و محلی آپه‌ی می گردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آپه‌ی و در روستاها از تاریخ الماق در محل تا مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نمایند و پس از اخذ رسیدیه ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نموده و گواهی اخذ و تحویل اداره ثبت نماینده بدیعی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض سند مالکیت به مقررات ماده ۱۱۱ قانون ثبت صدور سند مالکیت مراجعه متضرر به دادگاه نیست <p>بخش ۱۱: ششصدانگ یک قطعه زمین زمرعی یواغی به نام آقای حسن زارعی فرزند حبیب اله شماره شناسنامه ۲۱۰ صادره سرآوباد کدملی۳۸۲۰۶۲۹۵۹۹۹ تحت پلاک ۱۹۶۹ فرعی از ۳ اصلی بخش ۱۱ کلاترزان به مساحت ۱۰۸۵۷متر مربع که از نسق آقای محمد رحیم ومحمود کریم ومحمود صالح ومحمد سعید فرجی به آدرس سنندج روستای سراب قامیش زمین مشهور به کانی راگاه تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱،۳،۲۴ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱،۴،۸ بهنام قیادر رئیس ثبت منطقه یک سنندج</p>	